
M Ě S T O  N Y M B U R K  
Zdeněk Vocásek, radní města Nymburk  
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk  

 

                                     
 
 

 
 

                               Tel. 325 501 223    IČ: 00239500    DIČ: 00239500 
e-mail:  zdenek.vocasek@meu-nbk.cz      Datová schránka města Nymburk:  86abcbd 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
v souladu s § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů  

 

k veřejné zakázce (dále jen "VZ"): 
 

Dodávka zásahových oděvů pro JSDH Nymburk VZ_NBK_020_2015_001 
 
Typ VZ:    Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 29. 9. 2015 
 
Zadavatel:  Město Nymburk, IČ: 00239500 
   Náměstí Přemyslovců 163/20 
   288 28 Nymburk  
   Zastoupená Ing. Tomáš Mach. PhD., starosta města 
 
Město Nymburk oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), na základě provedeného zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky zadané v souladu se zákonem 
a vnitřním předpisem č. 3/2014 rozhodl o tom, že nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
VOCHOC s.r.o., Plzeňská 297, 330 22 Zbůch,  
IČ: 64835138 
DIČ: CZ64835138 
 
Identifikační údaje doručených nabídek: 
Nabídka č. 1  
VOCHOC s.r.o., Plzeňská 297, 330 22 Zbůch,  
IČ: 64835138 
DIČ: CZ64835138 
 
Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek: 
Zadavatel posoudil nabídku uchazeče z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách a dospěl k závěru, že nabídka splnila podmínky proto byla dále hodnocena. 
 
Pro hodnocení veřejné zakázky bylo stanoveno základní kriterium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 
nabídková cena. 
 

Nabídka č.  Uchazeč Cena bez DPH Splnění podmínek  pořadí 

1. VOCHOC s.r.o. 211 998,- Kč ANO I. 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v důsledku nejnižší nabídkové ceny uchazeče.  
 
Poučení: 
Zadavatel postupoval v zadávacím řízení v souladu s Vnitřním předpisem č. 3/2014 a dodržel zásady postupu 
zadavatele dle § 6 zákona.  
 
V Nymburce, dne 5. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

                     Ing. Tomáš Mach, PhD.  
      starosta města Nymburk  

 


